
2023 年 12 ⽉ 6 ⽇ 
 

⼀般財団法⼈ 温知会 在宅事業部 
デイサービスセンター 多⽣苑 

管理者 伊東玲⼦ 
(公印省略) 

 
 

 

デイサービスセンター多⽣苑の終了のお知らせ 

 
霜寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は当事業所の運営につきま
して格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
デイサービスセンター多⽣苑は 2010 年 9 ⽉に提供を開始以来、13 年間運営してまいりま
した。突然のお知らせで⼤変恐縮ではありますが、デイサービスセンター多⽣苑は 2024 年 
3 ⽉ 31 ⽇をもちましてサービスの提供を終了させていただくことになりました。事業の 継
続が出来る様努⼒してまいりましたが、⼈員確保が困難な状況にあり、事業廃⽌の決 断に
いたりました。⼤変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げ
ます。これまでのご厚情誠に有り難う御座いました。 尚、同内容を利⽤者様・家族様へ、
お知らせ致します。 
 

記 
 
 

事業廃⽌⽇ : 2024 年 3 ⽉ 31 ⽇ (⽇) 
 
 
 
 

連絡先:0242-38-4155 
相談員: ⾼橋・植⽊ 


